SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 013/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A  Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado,  Edital  nº  013/2022,  para  contratação  de  Médico  I  –  Psiquiatra,  Médico  I  –
Otorrinolaringologista e Psicólogo I, observados os comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007:

 MÉDICO I - PSIQUIATRA:

Classificação Nome Pontos

1º Tadeu Augusto Ferreira Lima        05

                                           MÉDICO I – OTORRINOLARINGOLOGISTA

 Não houve êxito em razão da inexistência de candidatos.

                                            PSICÓLOGO I

CLASSIFICAÇÃO NOME NASCIMENTO PONTOS

1º Tatiana Balbino Chakur 27/10/1978 85

2º Adelino Ap. Lopes de Campos 30/08/1963 80

3º Mariane Herédia de Oliveira 17/07/1989 60

4º Rodrigo Fernando Ribeiro 21/10/1977 55

5º Claudimar Fernanda de Lima 13/10/1977 50

6º Maria Rita Bernardes 04/10/1965 40

7º Vânia de Cássia Galvão Marins 05/04/1988 40

8º André Luis Rogério Cavalcante Ribeiro 10/07/1987 35

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

9º Ana Laura Goulart Magno 08/05/1992 30

10º Laís Duarte 01/02/1996 30

11º Mariana Vieira Montanari 22/10/1997 30

12º Camila Mariana Rezende de Faria 12/07/1991 20

13º Jéssica Carolina de Oliveira 12/07/1991 20

14º Túlio Henrique Alves 12/12/1995 20

15º Daniela Luz de Souza Silva 02/10/1977 10

16º Aline Tavares Vieira 08/02/1982 10

17º Gabriela Cristina Gonçalves da Silva 11/12/1984 10

18º Ana Carolina Campos da Cunha 17/12/1989 10

19º Michelli Ariane Pires 15/03/1991 10

20º Maria Luiza Silva Zerbini 22/03/1993 10

21º Murilo Augusto de Souza Dias Coutinho 04/05/1994 10

22º Ana Carolina Chagas Agnelo 11/05/1995 10

23º Viviane de Araújo Cardozo 28/07/1995 10

24º Leonardo Bevilacqua de Almeida 06/01/1997 10

25º Luis Mário Melloti 21/05/1997 10

26º Gabriel Ramos de Castro 15/07/1998 10

27º Eliane Preto Rodrigues 22/04/1982 05

28° Vanessa Silva Cabral Carli 13/10/1982 05

29º Mariana Aparecida Marques 30/04/1989 00

30° Nildiane Soares Sena 26/04/1991 00

31º Caio Jundurian Ribeiro Leão 16/07/1995 00

32º Isabela Durante da Silva 10/08/1995 00

33° Fernando Vergueiro Miranda 07/09/1997 00

34° Taís Marques Ribeiro 14/01/1998 00

Guaxupé-MG, 18 de novembro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011